

Agilityeskari alle 8kk ikäisille pennuille Agility Akatemia Vantaalla
Kouluttajana Martta Peltoniemi

Agilityeskari alle 8kk ikäisille - leikin ja yhteisen ilon kautta koiran motivointia ja palkkausta.

Agilityeskarissa harjoitellaan agilityn alkeita ja yhteistä tekemistä erilaisten temppujen muodossa. Kurssilla jokaista aihetta **lähestytään leikin ja yhteisen ilon kautta**, keskittyen **koiran motivointiin** ja **erilaisiin palkkaamisen muotoihin**.

Kurssilla harjoitellaan myös **erilaisia koiran jumppaliikkeitä**, joilla voidaan lämmitellä ja vetreyttää koiran lihaksia.

Kurssille voi osallistua, vaikka ei olisi tarkoitus harrastaa koiran kanssa vanhempana agilityä. Jokainen kurssilla opeteltava asia **kehittää koiran ja ohjaajan välistä yhteistyötä**, **koiran koordinaatiokykyä** ja **kropan hallintaa**, sekä **häiriönsietokykyä**.

HUOM! Tällä kurssilla pääpaino ei ole vielä esteosaamisessa vaan esteitä valmistavassa alkeisharjoittelussa. Tunnilla on maksimissaan neljä koiraa. Tervetuloa!



Kaikki kurssin info ja ratapohjat tulevat näkyviin Facebook ryhmään:

Agilitykoulutukset - Martta Peltoniemi

Kurssilaisten toivotaan liittyvän ryhmään.

Paikka; Agility Akatemian halli, kenttä 1 (junaradan puoleisessa päädyssä), os. Ruusumäenkuja 5B, 01730 Vantaa <http://agilityakatemia.info/halli/>

Rokotukset tulee olla kunnossa.

Kurssien kesto 5 kertaa sunnuntaisin **klo 20-21**.

1. 14.8.-18.9.2022 (ei 28.8)
2. 25.9.-30.10.2022 (ei 16.10)
3. 6.11.-4.12.2022

Kurssien hinta: 116,00 € jäsen ja 126,00€ ei- jäsen.

Kouluttajaesittely:

Martta kertoo: Olen ollut koirien kanssa tekemisissä ihan pienestä lapsesta asti. Aktiivisen harrastamisen aloitin agilityn ja tokon parissa labradorinnoutaja Tyynen kanssa reilu kuusi vuotta sitten ja harrastus vei heti täysin mukanaan. Nykyään kilpailen tavoitteellisesti shetlanninlammaskoira Myrtin kanssa ja laumaamme kuuluu myös pieni bordercollien pentu Kaiku, josta toivotaan hienoa harrastuskaveria.

Koulutan sivutoimisesti kaiken tasoisia koirakoita. Kouluttajana minulle on tärkeää jokaisen koiran yksilöllisyyden huomioiminen, kannustava ilmapiiri, suuret onnistumisen kokemukset sekä koiran ja ohjaajan välisen ymmärryksen kehittyminen, unohtamatta ehdottoman tärkeitä turvallisuus seikkoja.

Tervetuloa treeneihin!